30:8=84
別記様式第 4号

草 介 第 1267号
平 成 30年 8月 1日

草津市個人情報保護審議会

会長  中谷 実 様
草津市長 橋 川
(介 護 保 険 課 )

個人情報の取扱いに関する意見について (諮問)

草津市個人情報保護条例 (第 7条第 3項、第 10条第 2項)の規定に基づき審議会の

意見を聴くことについて、下記のとおり諮問します。

1記

7葬

事務の内容 取り扱う理由 取り扱 う保有個人情報の

内容

主管課等

3 目的外利用および外部提供について (条例第 10条第 1項第 6号、第 7号および第8号)

事務の内容 本人以外から収集する理由

収集する保有

個人情報の内

容

収集先 主管課等

事務の内

容

目的外利

用・外部提

供の目的

目的外利用・外部提

供する保有個人情報

の内容

目的外利

用・外部

提供先

主管課等
提供先に対す

る措置

65歳 以
上の者ヘ

の障害者

控除対象

者認定書

の交付

障害者控除

対象者 とし

ての要件 有

満 たすか ど

うかを確認

すること

当該射象者の要介護

認定に関する情報

当該対象

者 の住民

登録 を し

てい る市

町村

介護保「父課 利用目的以外

には使用しな

い旨および提

供された個人

情報は厳重に

管理する旨の

条件を付す。